ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 15.04.2015 № 193
г. Ярославль

О награждении
Герасимова Ю.В.
Почётной грамотой
Губернатора области

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и
большой личный вклад в сохранение и рациональное использование водных
биологических ресурсов Ярославской области наградить заместителя
директора по научной работе федерального государственного бюджетного
учреждения науки Института биологии внутренних вод им. И.Д. Папанина
Российской академии наук Герасимова Юрия Викторовича Почётной
грамотой Губернатора области.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов